1

平成 30 年１月 17 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号

 恵比寿ネオナート

 ジャパン・ホテル・リート投資法人

 代表者名 執行役員      増田 要

               （コード番号：8985）

資産運用会社名

 ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長   古川 尚志

 問合せ先 管理本部 ＩＲ部長 花村 誠

                TEL：03-6422-0530

投資法人債の発行（予定）に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 29 年７月 25 日に

開催した本投資法人役員会における投資法人債の発行に係る包括決議及び平成29年７月25日付発行登

録書に基づき、個人投資家の方を対象とした投資法人債の発行を予定しており、本日付で関東財務局長

宛に訂正発行登録書を提出いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 投資法人債の概要

(1) 投資法人債の名称   ジャパン・ホテル・リート投資法人第 10 回無担保投資法人債

（投資法人債間限定同順位特約付）（予定）

(2) 本投資法人債の総額  金 100 億円（予定）

(3) 各投資法人債の金額  金 100 万円（予定）

(4) 利率         未定

(5) 条件決定日      平成 30 年１月 23 日（火）（予定）

(6) 申込期間       平成 30 年１月 24 日（水）から平成 30 年２月 20 日（火）（予定）

(7) 払込期日       平成 30 年２月 21 日（水）（予定）

(8) 償還期限       平成 40 年２月 21 日（月）（予定）

(9) 投資法人債管理者   株式会社りそな銀行（予定）

2

(10) 引受証券会社     ＳＭＢＣ日興証券株式会社（予定）

みずほ証券株式会社（予定）

大和証券株式会社（予定）

２. その他

発行条件等詳細につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

以 上

＊本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.co.jp/

http://www.jhrth.co.jp/